הסתדרות הכללית של העובדים בארץ ישראל
מועצת פועלי ירושלים

גרעין מעלה אדומים

מידע ממעלה אדומים
גליון מס' 2

ירושלים, ט"ז בחשרי תשל"ו
21 בספטמבר 1975

לכל חברי הגרעין שלום וברכה,

ביום שלישי 16.9.75 החקיים כינוס כללי של חברי הגרעין, בהתאם לחוזר שבו הודענו לכם על כך.

למרות שחזרנו וביקשנו מהחברים לעשות מאמץ ולהשתתף בכינוס, הופיעו פחות מ-150 חברים. רצוננו להביא כאן בפניכם - לאלה מכם שנוכחו בכינוס ולא להם - מידע מפורט על הנעשה ועל החלטות שהתקבלו.